



Warszawa, 27 września 2019 r.

DAZ-SZP.262.49.2019

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 43/19/US) na organizację jednodniowej międzynarodowej konferencji dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju – Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

„Kto jest odpowiedzialny za przetłaczanie slajdów?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że hotel Novotel zapewnia w ramach wyposażenia obydwu sal konferencyjnych rzutnik, laptop oraz pilot do zmiany slajdów. Każdy z prelegentów będzie zatem samodzielnie zmieniał slajdy swojej prezentacji.

Pytanie 2:

„Ile jest tych prezentacji ogółem?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że ogółem są 22 prezentacje.

Pytanie 3:

„Czy wszystkie lecą z tego samego komputera?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wszystkie prezentacje zostaną wgrane na ten sam komputer, w odpowiednim podziale na sale.

Pytanie 4:

„Z jakiego typu komputera (PC/MAC)?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że na wyposażeniu hotelu Novotel znajdują się laptopy marki Samsung.

Pytanie 5:

„W jakim programie są przygotowywane (Power Point, Impress, a może zamknięte do PDF - tak byłoby najlepiej)?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wszyscy prelegenci zostali poproszeni o przekazanie prezentacji w pliku pdf oraz w formacie 16:9.

Pytanie 6:

„I jaki mają format (16:9 czy 4:3)?”

Odpowiedź na pytanie:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie 7:

„Czy mogą być dostępne 23.10 wieczorem w celu sprawdzenia?”

Zamawiający informuje, że sale w hotelu Novotel będą dostępne od północy 23 października.

Pytanie 8:

„1/ prośba o podanie szacunkowej wartości zamówienia? Przeznaczonej na realizację zadania?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa zamówienia to 86 500,00 zł netto.

Pytanie 9:

„2/ Ogłoszenie US pkt. 9.2.2 – czy Wykonawca może przedstawić oświadczenie o realizacji konferencji międzynarodowej, która odbyła się w połowie września? Nie mniej jednak Wykonawca nie dysponuje jeszcze referencjami, gdyż trwają ostateczne zamknięcia projektu, w związku z przygotowaniem np. raportu finalnego. 95% projektu została już zrealizowana i jest spójna z pkt 9.2.2 ogłoszenie US. Czy jeżeli w takim oświadczeniu zawrzemy stosowne informacje dokumentujące należyte wykonanie realizacji, to czy taka forma zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 5.2.1 Ogłoszenia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dowody potwierdzające, że wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania odnośnie zakresu i wartości wykonywania danej usługi, dotyczą części umowy już zrealizowanej

(tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry (zakres, wartość) Wykonawca zobowiązany jest podać w wykazie usług.

Pytanie 10:

„3/ pkt 5.2.2 ogłoszenie US – czy Zamawiający dopuszcza, aby reżyserem eventu była ta sama osoba która jest koordynatorem umowy?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 5.2.2 dopuszcza sytuację, w której jedna osoba posiada doświadczenie na różnych stanowiskach i w ramach zamówienia pełnić będzie więcej niż jedną rolę.

Pytanie 11:

„4/pkt 9.2.3 ogłoszenia US – czy Zamawiający wymaga, aby w ramach oferty przetargowej przygotować 2 projekty graficzne Sali aranżacji sal: głównej i panelowej oraz sceny w sali głównej ? zgodnie z opisem wymaganych elementów? Czy wystarczy tylko 1 wizualizacja Sali głównej?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przygotować jeden projekt graficzny aranżacji sali głównej oraz sceny w sali głównej, który będzie podlegał ocenie. Tym samym, Zamawiający informuje, że wykreśla słowo: „panelowej” w punkcie 9.2.3. Poprawnie zatem zapis ten będzie brzmiał: „oraz projekt graficzny podlegający ocenie (projekt w formie wizualizacji wykonanej w programie graficznym, nie odręcznie): aranżacji sali głównej oraz sceny w sali głównej.”

Należy jednak pamiętać, że zgodnie z SOPZ do zadań Wykonawcy koniecznych do zrealizowania w sali panelowej (Lilia) należeć będzie: aranżacja elementów scenografii, tj. podestu spójnego kolorystycznie ze sceną znajdującą się w sali głównej, mównicy oraz ustawienie niezbędnego, dodatkowego sprzętu technicznego.

Pytanie 12:

„5/ Czy montaż scenografii i techniki oraz pozostałych elementów zamówienia jest możliwy w nocy z 23 na 24 października 2019? Jest już dokładnie ustalony? Jakie to będą godziny?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że montaż scenografii możliwy będzie od północy 23 października.

ZATWIERDZAM

Bartosz Dziadecki
Kierownik Sekcji Zakupów